
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВАЯ БИНАРАДКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ  

          « 09 » сентября  2021 г.                                                       №  32/3 -од 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ 

«О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению 

коррупции в ГБОУ СОШ с.Новая Бинарадка. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции на 2021-2022 учебный 

год в школе, в следующем составе: 

Председатель комиссии Кирдянова А.С., заместитель директора по ВР; 

 - Буянова Л.Н. – старший воспитатель СПДС « Солнышко» с.Новая Бинарадка; 

 - Князькина М.Ю. – учитель начальных классов; 

 - Покарева Т.Н. – уполномоченный трудового коллектива; 

 - Фадеева Н.А. – представитель родительской общественности. 

 

      2.Утвердить: 

 

2.1 План работы по противодействию коррупции в  ГБОУ СОШ с.Новая Бинарадка 

(приложение №1). 

 

2.2. План заседания комиссии по противодействию коррупции в  ГБОУ СОШ с.Новая 

Бинарадка (приложение №2). 

 

3. Кирдяновой А.С. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы . 

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор  школы :                                    _________________  Пигалкина Е.А. 

 

С приказом ознакомлены:                         __________________   Кирдянова А.С. 

 

 __________________   Буянова Л.Н. 

 

 __________________   Князькина М.Ю. 

 

 __________________   Покарева Т.Н. 

                                                                      

                                                                     __________________   Фадеева Н.А. 

 

 

 


		2022-04-13T16:04:54+0400
	Пигалкина Елена Артуровна
	Я являюсь автором этого документа




